
مدیریت اسکی برای حضور در بازی های المپیک زمستانی به گونه ای بود که کاروان کوچک ایران در بازی های پکن 
بیشترین حواشی ممکن را داشت.

المپیک زمستانی ۲۰۲۲ از ۱۵ بهمن به میزبانی پکن آغاز شد و ورزشکاران در رشته های مختلف در حال رقابت هستند. ایران هم 
در این رویداد بزرگ سه اسکی باز در دو بخش آلپاین و صحرانوردی داشته است. عاطفه احمدی و حسین ساوه شمشکی در آلپاین و 
دانیال ساوه شمشکی در صحرانوردی ورزشکاران ایران در این دوره از بازی ها هستند. البته عاطفه احمدی روز چهارشنبه در دور نخست 
 مارپیچ کوچک پنجاه وهفتم شــد و به دور دوم رســید اما در این مرحله موفق به عبور از خط پایان نشد. دانیال ساوه شمشکی هم در 
۱۵ کیلومتر کلاسیک صحرانوردی بین ۹۵ ورزشکاری که از خط پایان عبور کردند، هشتاد و چهارم شد. کاروان کوچک ایران در حالی 
به مسابقات اعزام شد که از همان ابتدا حواشی مختلفی را داشت؛ ابتدا تست کرونای سید ستار صید که قرار بود یکی از پرچمداران ایران 
باشد، مثبت شد و فدراسیون دانیال ساوه شمشکی را به جای او به پکن اعزام کرد. به تازگی هم تست دوپینگ حسین ساوه شمشکی 
مثبت اعلام شده است تا اولین دوپینگی بازی های زمستانی ۲۰۲۲ یک ایرانی باشد. همانگونه که حضور یک ورزشکار در المپیک افتخار 
است، مثبت شدن تست دوپینگ در المپیک و ثبت اولین المپیکی بازی ها به نام کشور ایران اتفاق بسیار بد و ناگواری است چون این 
مسئله بعد بین المللی دارد و بحث پرچم ایران است اما متاسفانه مسئولان ایران نتوانستند مدیریت درستی در این زمینه داشته باشند.

کارنامه منفی اسکی در المپیک زمستانی پکن
با آغاز موج جدید شیوع کرونا در سطح کشور ابهاماتی درخصوص برگزاری رقابت های کشتی فرنگی جام تختی 

به وجود آمد که با واکنش متولیان امر مواجه شد.
همزمان با آغاز موج جدید ویروس کرونا در سراســر کشــور و همچنین برخی تغییرات در زمان و مکان مســابقات مختلف 
کشتی باعث شد تا شائبه لغو رقابت های کشتی فرنگی جام تختی نیز بوجود آید. مسابقاتی که قرار است به عنوان سومین مرحله 
از چرخه انتخابی تیم ملی برای مســابقات جهانی ۲۰۲۲ صربستان و بازی های آسیایی هانگژو طی روزهای ۳ تا ۶ اسفند ماه در 
اهواز برگزار شــود. بر این اســاس طی روزهای اخیر، اظهارات مختلفی درخصوص احتمال تعویق جام تختی مطرح شــد که در 
نهایت علی محمدی مدیرفنی تیم های ملی کشتی فرنگی آب پاکی را روی دست همه ریخت و پاسخ نهایی را داد. محمدی در 
واکنش به اینکه آیا احتمال تعویق جام تختی به دلیل شــیوع ســویه جدید ویروس کرونا وجود دارد یا خیر، گفت: اصلًا اینگونه 
نیست و جام تختی در همان زمان و مکان مقرر برگزار خواهد شد. به گفته مدیرفنی تیم های ملی کشتی فرنگی تدارکات لازم 
برای اجرای برنامه های مدون تیم های ملی به گونه ای پیش بینی شده که مسئولان فدراسیون حتی بعد از جام تختی نیز در تلاش 
برای برگزاری مسابقات کشتی فرنگی نوجوانان قهرمانی کشور هستند. مسابقاتی که به عنوان مرحله اصلی انتخابی تیم نوجوانان 

ایران به شمار می رود و طی روزهای ۱۰ تا ۱۳ اسفندماه به میزبانی شهر مسجد سلیمان استان خوزستان برگزار خواهد شد.

بحث تعویق رقابت های کشتی جام تختی منتفی است

سید سعید مدنی
ورزش علاوه  بر کارکردهــای تفریحی و تخصصی و... بالقوه یک ابزار 
فرهنگی هم هســت. این است که بسیاری از کشورهای پیشرفته دنیا که 
در ورزش هم جزو پیشروان و سرآمدان هستند، هرگز در برنامه ریزی های 
اجتماعی خود در حوزه های سیاســی و اقتصــادی و علمی و تربیتی  از 
موضوع ورزش غافل نیستند وبرای پیشبرد آنها با ظرافت و به طور علمی و 

ماهرانه از ورزش به بهترین وجه بیشترین استفاده ها را می برند.
به دیگر ســخن برخلاف تصور بعضی که ردای مســئولیت هم بر تن 
دارند، ورزش نه تنها جزیره ای مســتقل به حساب نمی آید و ساز خودش 
را نمی زند و برخلاف منافع ملی و فرهنگ و اعتقادات رایج عمل و حرکت 
نمی کندبلکه همراه و هماهنگ با برنامه های ملی به پیش می رود و تلاش 
می کند در تسهیل و هموارشدن راه حوزه های دیگر نقش خود را به بهترین 
وجه ایفا نماید و اگر غیر از این باشــد، از سوی عناصر و دستگاه هایی که 
وظایف نظارتی دارند چه در خود ورزش و چه در ســایر قوا و تشــکیلات 

ذیربط به سرعت و با قاطعیت برخورد می شود. 
در این باره ورزش پیشرفته و حرفه ای دنیا خیلی حرف ها برای گفتن 
و نمونه های بســیازی برای ارائه کردن در آستین دارد. برای مثال همین 
دو هفته اخیر واکنش هایی که دو باشــگاه سرشــناس و حرفه ای اروپایی 
یعنی منچســتر یونایتد و آژاکس آمستردام در قبال یک بازیکن خاطی و 
یــک مدیر متخلف از خود بروز دادند ، بیش از آنکه فنی و صرفا ورزشــی 
باشــد فرهنگی و در دفاع از ارزش های مقبول و رایج اجتماعی و انسانی 
بود که در همه جای دنیا شــناخته شده و محترم هستند ولاجرم این طور 
واکنش ها و برخوردها حفظ کلاس و پرنسیپ این باشگاه های بزرگ را هم 
در برداشت و مهم تر از همه باعث تحسین اهالی ورزش در سراسر دنیا شد.
علاقه منــدان به ورزش و کســانی که پیگیر اخبــار و اتفاقات ورزش 
کشــورمان در جریان این خبرها هســتند ، می دانند چنــد روز پیش در 
منچســتر یونایتد چه اتفاقی افتاد و مدیران این تیم و بازیکنان مطرح و 
بزرگی مثل رونالدو و... برابر حرکت هنجارشــکنانه و ضد اخلاقی یکی از 
بازیکنان جوان خود چگونه در پاســداری از ارزش های اجتماعی و احترام 
به فرهنگ مقبول اجتماع و مردم و همچنین دفاع از نام و حیثیت باشگاه 
خود بی محابا و بدون مصلحت اندیشــی های کاسبکارانه و مسخره- مثلا 
منچســتر بازی های حساســی در پیش دارد، یا مربی آلمانی تازه کارش 
 را شــروع کــرده و... نباید تیــم را وارد بحران کنیــم و... بگذارید بعدها 
ســر فرصت با موضوع برخــورد می کنیم و خلاصــه بهانه های مضحک 
و توجیهــات اراجیف گونه که در ورزش خودمان از زبان مســئولان!! کم 
نمی شنویم- به میدان آمدند و موضوع را رسانه ای ودر سطح جهان مطرح 
کردند تا حســاب کار دســت همه به ویژه عقب مانده های پرادعا در همه 
جای دنیا- که راجع به کار ضدشــرعی و خلاف اخلاق و فرهنگ جامعه 
مثلا خیلی روشنفکرانه! وواقعا عوامفریبانه در رسانه های پرمسئله خود نظر 
خواهی می گذارند که آیا این کار نادرســت و ضد اخلاقی درست است یا 
نه...؟!!- بیاید که کســی حتی اگر کارســازترین بازیکن باشد و هیچ وقت 
حتی اگر تیم در بحران باشــد و موقعیت حساسی در جدول داشته باشد 
حق ندارد با نان و آبرو و اعتبار یک باشــگاه به نام منچستر بازی کند و... 

منچستر که فقط با قهرمانی و جام جهانی رفتن! منچستر نشده است. 
نه منچستر بلکه همه نام ها و تیم های بزرگ دنیا با رعایت »اصول« و 
پاسداری از ارزش های شناخته شده انسانی و معتبر و توصیه شده در همه 
مکاتب فلســفی و ادیان الهی،صاحب نام و در دنیا پرآوازه شده اند و حتی 
موفقیت های ورزشی و افتخارات و قهرمانی هایی که به نام این تیم ها ثبت 

شده پیامد پافشاری و رعایت اصول و ارزش ها بوده است. 
داســتان آژاکــس و »اورماس« را هم ، همه شــنیده ایم هیچ کدام از 
افرادی که در باشــگاهی مثل آژاکس صاحب پست و مقام می شوند حتی 
اگر ستاره سابق این تیم و در عرصه فوتبال دنیا شناخته شده باشند حق 
ندارند رفتاری حتی شــبهه ناک و دور از شــأن و پرستیژ باشگاهی مثل 
آژاکس آمستردام داشته باشد و این را خود مدیر خاطی نیز معترف است 
و به جای اینکه بدهد همپالکی های ســایتی و حقوق بگیران رسانه ای اش 
برایش بنویســند و نظــر خواهی راه بیندازند و فدراســیون فوتبال هلند 
پوســترش را  چاپ کند و دو قورت و نیمش هم باقی و از مردم و جامعه 
و فرهنگ طلبکار باشــد و بگوید »خلاف کردم که کردم« یا » پیام دادم 
که دادم«... می گوید »من شرمنده هستم و قبول دارم که اشتباه کرده ام. 
فــردی در جایگاه من ، نباید از خط قرمزها عبور کند...«. آژاکس هم مثل 
منچســتر- البته اگر بعضی از عقب مانده های فرهنگی و پرادعای وطنی 
قبول داشــته باشــند!- »حرفه ای گری اخلاق و فرهنگ« آن را عملا- نه 
شعاری- تعریف وتبیین می کند و می گوید هر رفتار و اقدامی که مغایر با 
این فرهنگ واخلاق باشد و از هرکسی سربزند قابل قبول نیست و با آن با 

قاطعیت و در حد گسترده برخورد می شود. 
بنابرایــن روراســتی و صداقت یکی از بزرگ تریــن اصول و خلقیات 
حرفه ای گری است و سیاهکاری و فریبکاری و شارلاتان بازی کوچکترین 
ربط و مناســبتی با آن نــدارد . لذا نمی شــود در برنامه های یکطرفه و به 
مصداق »خود گویم و خود خنــدم«.....، جلوی دوربین های تلویزیونی از 
فرهنگ دم زد و لزوم رعایت اصول و ارزش های فرهنگی، ولی ســرتاپای 
رفتار خودمان و تشکیلات و فدراسیون مان، ضد فرهنگی باشد و ارزش ها 
را لگدمال و از ضد ارزش ها قبــح زدایی کنیم... نمی توان از قانون و لزوم 
پایبندی به قانون سخن گفت و قانون شکنی هایمان صدای اعتراض مراجع 
قانونی مثل مجالس و حتی اعضای هیئت رئیسه خودمان را در بیاورد و...
نمی شود از مماشات نکردن با بداخلاقی و حرمت شکنی ها حرف زد و برابر 
بد اخلاقی ها و حرمت شــکنی ها ســکوت کرد و بدتر از آن ، بداخلاق ها و 
حرمت شــکنان را نوازش و حمایت و پوستر رنگی شان را چاپ و به هرچه 

اخلاق و حرمت و... دهن کجی کرد. 
 نمی شود از استقلال عمل و احترام به تصمیمات کادر فنی تیم ملی 
و ســایر همکاران گفت اما در بسیاری جاها از آنها ابزار فعل و » مترسک« 
ساخت و سرانجام نمی شود از مقام شهید و دفاع از خون شهید گفت ، اما 
عمل و رفتار و ایده هایمان، درســت برخلاف اهداف و مغایر با آرمان های 
شهدا باشد. یادمان نرود شهدا برای حاکمیت پاکی اصول و اخلاق انسانی و 
جوانمردانه و دفاع از فرهنگ ملی و ارزش های اعتقادی و آبادی و سرفرازی 

و شرف و عزت ایران بزرگ ، جان عزیز خود را تقدیم کردند و...

تعریف »فرهنگ« و »اخلاق« حرفه ای 
در رفتار حرفه ای ها

نکته  ورزشی

اقامه نماز جمعه توسط بازیکنان چلسی 
در امارات 

مســلمان  بازیکنان 
چلســی با حضــور در 
مسجد شیخ زاید ابوظبی 
نماز جمعه را اقامه کردند.
چلســی  فوتبال  تیــم 
روزها  ایــن  اروپا  قهرمــان 
در ابوظبــی امارات به ســر 
می برد تا خود را برای بازی 
فینال جام باشگاه های جهان 

مقابل پالمیراس برزیل آماده کند. دیروز جمعه بازیکنان مســلمان چلســی 
از جمله حکیم زیاش)الجزایری(، انگولو کانته)فرانســوی( و رودیگز)آلمانی( 
برای اقامه نماز در مسجد شیخ زاید ابوظبی حضور پیدا کردند. دیدار فینال 
جام باشگاه های جهان میان چلسی و پالمیراس امروز شنبه برگزار می شود. 
چلســی در نیمه نهایی به سختی مقابل الهلال قهرمان آسیا با نتیجه یک بر 

صفر به پیروزی رسید و راهی فینال شد.

ورزشی 

سرویس ورزشی-
جلسه هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال برای برکناری 
شــهاب الدین عزیزی خادم روز پنجشنبه هفته پیش رو 

برگزار خواهد شد. 
جلسه سرنوشت ساز هیئت رئیســه فدراسیون فوتبال برای 
برکناری عزیزی خادم ســاعت ۹ صبح روز پنجشنبه ۲8 بهمن 
برگزار می شــود.پنج عضو هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال شامل 
میرشاد ماجدی، شهره موسوی، مهرداد سراجی، احسان اصولی 
و بهرام رضاییان در نامه ای خواهان برگزاری جلسه هیئت رئیسه 
برای عزل عزیزی خادم و انتخاب سرپرســت فدراسیون شدند. 
بر همین اساس این جلســه پنجشنبه ۲8 بهمن در مرکز ملی 

فوتبال برگزار خواهد شد.
ســایر اعضای هیئت رئیســه شامل شــهاب الدین عزیزی 
خادم رئیس فدراســیون فوتبال، خداداد افشــاریان، طهمورث 
حیدری و احمدرضا براتی هســتند. حیدر بهاروند و حمیدرضا 
مهرعلی نیز به عنوان نواب رئیس اول و دوم عضو هیئت رئیســه 
هســتند ولی حضورشان به دلیل رعایت نشــدن موارد مندرج 
در اساســنامه غیرقانونی است و عملًا جزو اعضای هیئت رئیسه 
محســوب نمی شــوند. در صورت برکناری عزیزی خادم، از وی 
سلب مسئولیت خواهد شد و حداکثر ظرف سه ماه باید مجمع 
فدراسیون تشکیل و در آنجا عزل رئیس فدراسیون به رأی گیری 

گذاشته شود.
سراجی: تصمیم گیرندگان فاقد جایگاه قانونی هستند

مهرداد ســراجی عضو هیئت رئیســه فدراســیون فوتبال 
درباره درخواست هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال برای برکناری 
شــهاب الدین عزیزی خادم از ریاســت فدراسیون فوتبال اظهار 
داشت: ما به اســتناد ماده قانونی و با امضای بیش از یک سوم 
اعضای هیئت رئیسه تقاضای تشکیل جلسه را دادیم تا نسبت به 

عزل رئیس فدراسیون فوتبال اقدام شود.
وی در واکنش به اظهارات ســخنگوی فدراســیون فوتبال 
که گفته بود عزل عزیزی خادم دستور کار هیئت رئیسه نیست، 
تصریح کرد: ایشــان حتما نامه را مطالعه نکرده است. این نامه، 
دستور قانونی دارد و باید به رئیس فدراسیون فوتبال اعلام کنند. 
عزل رئیس فدراسیون مورد نظر اعضای هیئت رئیسه است و فکر 
می کنم در جلسه ای که قرار است تشکیل شود با بیش از ۶ امضا 

به اجماع برسیم.

عضو هیئت رئیســه فدراســیون فوتبال، درخصوص علت 
درخواست هیئت رئیســه برای عزل رئیس  فدراسیون گفت: در 
مورد صورت های مالی اظهارنظری نشد. اظهارنامه های مالیاتی در 
زمان مقرر ارائه نشده است و شفافیت مالی در فدراسیون حاکم 
نبود. ســرمربیان تیم های ملی فوتسال، امید و... قرارداد ندارند. 
علت این است که تصمیمات شخصی گرفته می شود. در رابطه 
 با سیســتم ویدیویی VAR مشخص نشد شرکت مجهول الهویه 
چطور وارد کشــور شــد. مهم ترین اتفاق اما، حذف استقلال و 
پرســپولیس از لیگ قهرمانان آســیا بود. افرادی در فدراسیون 
فوتبال تصمیم گیری می کنند و بیانیه می دهند که فاقد جایگاه 
قانونی هستند. سراجی در پاسخ به این سؤال که آیا ممکن است 
با عزل رئیس فدراسیون فوتبال، فیفا واکنش نشان بدهد، گفت: 
این اتفاق نخواهد افتاد، چرا که بر اســاس چارچوب اساسنامه 
اقدام شده و فیفا این اساسنامه را تأیید کرده است و چیز عجیبی 

نیست.
اصولی: می ترسیم برای تیم ملی اتفاقی بیفتد

احسان اصولی درباره درخواســت هیئت رئیسه فدراسیون 
فوتبــال برای برکناری شــهاب الدین عزیزی خادم از ریاســت 
فدراســیون فوتبال در گفت وگو با شبکه خبر اظهار داشت: در 

کمتر از یک ســال گذشته تذکرات و نکات به صورت مکتوب و 
شفاهی به ایشان )رئیس فدراسیون فوتبال( گفته شد ولی هیچ 
نشانه ای برای اصلاح این فرایند دیده نشد. دوستان همچنان در 
آن فضا حرکت می کنند. ما به نمایندگی از مجمع فدراســیون 
فوتبــال و به نمایندگی از مردم ایران و هــواداران بر خود لازم 

دیدیم نسبت به این ماجرا ورود داشته باشیم.
وی افزود: درخواست تشکیل جلسه فوق العاده هیئت رئیسه 
فدراســیون فوتبال را دادیم و طبق اساسنامه، رئیس فدراسیون 
۱4 روز فرصت دارد این جلســه را تشــکیل دهــد، در غیر این 
صورت اعضا خودشان اقدام به تشکیل جلسه می کنند. بحث عزل 
موقت بر اســاس بند ۱4 ماده ۳۵ اساسنامه بر اساس اختیارات 
هیئت رئیسه است. ما می توانیم دفاعیات ایشان )رئیس فدراسیون 
فوتبال( را بشــنویم. پس از تصمیم برای عزل موقت از ســوی 
هیئت رئیســه، در نهایت در مجمع عمومی فدراســیون به رأی 
گذاشته می شود. عضو هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال خاطرنشان 
کرد: کارمان قانونی است و بر اساس اختیاری است که اساسنامه 
بــه ما می دهد. از همه مهم تر اتفاقات ناگواری بود که در فوتبال 
رخ داد که مهم ترین آن حذف اســتقلال و پرســپولیس از لیگ 
قهرمانان آســیا بود و بیم داریم این اتفاق برای تیم ملی بیفتد. 

رفتارهایی دیدیم که مجبور شــدیم پیش از اینکه اتفاقات ناگوار 
دیگــری رخ دهد اقدام کنیم و علاج کار را در این شــکل )عزل 
موقت( دیدیم. اصولی درخصوص اســتیضاح رئیس فدراســیون 
فوتبال گفت: ما چیزی به اسم استیضاح نداریم، بلکه عزل موقت 

داریم و این عزل در مجمع عمومی به رأی گذاشته می شود.
بیانیه عجیب کمیته اخلاق فدراسیون 

در این میان نکته عجیب بیانیه کمیته اخلاق اســت. این 
کمیته روز پنجشــنبه ۲۱ بهمن ماه بیانیــه ای صادر کرد و به 
اقدامات اخیر هیئت رئیســه این فدراسیون واکنش نشان داد. 
در بخشــی از این بیانیه آمده اســت: » کمیته اخلاق با توجه 
به اختیارات قانونی در راســتای حفظ یکپارچگی و حراست از 
دســتاوردها و خوشــنامی فوتبال، موضوع مــواد ۱ و ۲و ۳و 4 
آیین نامه اخلاق فدراســیون فوتبال جمهوری اســلامی ایران، 
ضمن دعوت از تمامی مســئولین و اهالی فوتبال و رســانه های 
ورزشــی به حفظ آرامش و انســجام و یکپارچگی و احترام به 
قوانین و حراســت از دســتاوردها و شخصیت و اعتبار اشخاص 
حقیقی و حقوقی، در صورت ارتکاب تخلف توســط هر شخص 
در هر رده و مســئولیت در حوزه فوتبال مطابق مقررات برخورد 

قانونی و عبرت آموزی به عمل خواهد آورد.«
جالب است، در حالی که کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال در 
برابر انحرافات و تخلفــات اجرایی و اداری و اخلاقی و فرهنگی 
و حتی سیاســی مسئولان فدراسیون فوتبال که بعضا بر خلاف 
منافع ملی و در ضدیت با آموزه های اعتقادی و بالاخره مغایر با 
آرمان های انقلابی ملت بزرگ ایران است طی کمتر از یک سال 
گذشــته سکوت کرده ، حالا در واکنش به تصمیم قانونی هیئت 
رئیســه ودفاع از رئیس فدراسیون با تمام قوا به میدان آمده و با 

زبان عتاب و تهدید منتقدان را می ترساند! 
ای کاش کمیتــه اخلاق عملا به ضوابط اخلاقی پایبند بود 
و در برابر لگد مال شــدن ارزش های اخلاقی معتبر ومحترم در 
همه جای دنیا که در فدراسیون فوتبال و اردوی تیم ملی فوتبال 
و... اتفــاق می افتد و به مرتکبیــن و متخلفان به جای بر خورد 
جایزه هم می دهند و... رگ غیرتش تکان می خورد و آن قدر که 
در قبال رئیس فدراسیون احســاس مسئولیت می کند در قبال 
فرهنگ و اخلاق و مردم و انقلاب و... هم احســاس مســئولیت 
می کــرد و به موقع و قاطعانه و غیرتمندانه به میدان متخلفان و 

منحرفان می آمد و... 

بیانیه عجیبی که کمیته اخلاق صادر کرد

اعلام زمان برگزاری جلسه سرنوشت ساز هیئت رئیسه 
رئیس  فدراسیون فوتبال 28 بهمن برکنار می شود؟

صفحه 9
شنبه 23 بهمن ۱۴۰۰
۱۰ رجب ۱۴۴3 - شماره 229۶۴

آگهی فراخوان مزایده عمومی نوبت دوم
شــهرداری خورموج در نظر دارد طبق مجوز شورای اسلامی شهر خورموج بهره برداری از جایگاه CNG شهرداری را از طریق 

مزایده عمومی به افراد واجد شرایط بومی استان بوشهر واگذار نماید. 
افــراد متقاضی می توانند از تاریــخ 1400/11/20 تا تاریخ 1400/11/24 جهت دریافت اســناد مزایده به آدرس: ســامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت)ستاد( مراجعه و اسناد دریافت نمایند.
ضمنا مهلت تحویل اســناد مزایده تا پایان وقت اداری تاریخ 1400/12/09 می باشــد و تاریخ بازگشــایی پاکات ساعت 9 صبح روز 

چهارشنبه مورخه 1400/12/11 می باشد. نوع تضمین براساس آیین نامه مالی شهرداریها می باشد. 
هزینه درج آگهی و کارشناسی تعیین قیمت پایه مزایده به عهده برنده مزایده می باشد.

مبلغ پایه موضوع مزایدهردیف
اولیه)ریال(

مبلغ تضمین شرکت 
شماره مزایده در سامانه محل اجارهمدت بهره برداریدر مزایده ریال

ستاد
1 CNG 5000050079000002شهر خورموجیکسال900/000/00045/000/000جایگاه

روابط عمومی شهرداری خورموجتاریخ درج نوبت دوم: 1400/11/2۳

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱4۰۰۶۰۳۱۰۰۱۳۰۲۰4۶4 
مــورخ ۱4۰۰/۱۰/۲۲ هیئت قانون تعیین تکلیف... موضوع ماده یک قانون مذکور 
مســتقر در واحد ثبتی..... چمســتان.......... تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی 
آقای / خانم فائزه محمدپور آذری فرزند محمدمهدی نســبت به ششــدانگ یک 
قطعه زمین با بنــای احداثی / به مســاحت... ۲7۲/4۰... متر مربع که مقدار ۳۶ 
سیر مشاع عرصه وقف می باشد به شماره پلاک ۶7 فرعی از ۶ اصلی واقع در قریه 
ســنگتاب بخش یک خریداری شده از  آقای / خانم مهدی نیک پور مالک رسمی 
محرز گردیده است لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمان های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی  در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی / سراسری در شهرها منتشر 
و در روستاها رای هیئت الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق 
در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک ، تســلیم و رسید 
اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محــل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبــت موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه اســت و در صورتی که اعتــراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، 
گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت 
به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 

دادگاه نیست. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰۰/۱۱/۰۹      تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۰/۱۱/۲۳
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک چمستان
عین اله تیموری

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی
و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمان های فاقد سند رسمی 
نظر به دســتور مواد 1 و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مصــوب 1۳90/9/20 املاک متقاضیانی که در هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در 
واحد ثبتی آمل مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده 

جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در بخش نه ثبت آمل- دهستان لیتکوه

5- اصلی )قریه  شاه محله(
5807 فرعی آقای حمید ســاکنین چلاو در ششدانگ یک قطعه زمین با ساختمان احداثی به 
مساحت 100،70 مترمربع خریداری شده بلاواسطه از امیرحسین حیدری و مع الواسطه از محسن 

اسلامی و مجتبی حسن زاده و کاظم کاظمی و مرتضی نوروزی و سید هاشم برزگر.
لذا به موجب ماده ۳- قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
و مــاده 1۳- آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبــت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی 
و کثیرالانتشار در شــهرها منتشر و در روستاها رای هیئت الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شــده اعتراض داشته باشــند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در روستاها از طریق 
الصــاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ 
نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت 
مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 
نیســت. بدیهی است برابر ماده 1۳ آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه 
ثبتی پذیرفته نشــده،  واحد ثبتی با رای هیئت پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود، مراتب 
را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع عموم می رســاند و نسبت به 
املاک در جریان ثبت و فاقد ســابقه تحدید حدود، واحد ثبتــی آگهی تحدید حدود را به صورت 

اختصاصی منتشر می نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول 1400/11/09                          تاریخ انتشار نوبت دوم 1400/11/2۳
فیض اله ذبیحی
 سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک آمل

آگهی موضوع ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

نظر به دســتور مواد 1 و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی 
مصــوب 1۳90/9/20 املاک متقاضیانی که در هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در 
واحد ثبتی آمل مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده 

جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آ گهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در بخش یازده ثبت  آمل - دهستان هرازپی

1- اصلی )قریه مصیبتان(
765 فرعی آقای سیدیوســف جوادی در ششدانگ اعیانی یک قطعه زمین با ساختمان احداثی 
که کل عرصه آن موقوفه اســت به مســاحت 90 متر مربع. خریداری شــده بلاواسطه از رحمت 

دهقان زاده.
لذا به موجب ماده ۳- قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی 
و مــاده 1۳ - آیین نامه مربوطه این آگهــی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی 
و کثیرالانتشــار در شهرها منتشــر و در روستاها رای هیئت الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شــده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشــار اولین آگهی در روستاها از طریق 
الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.

معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی  دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت 

به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
بدیهی اســت برابر ماده 1۳ آئین نامه مذکور در مورد قســمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی 
پذیرفته نشــده، واحد ثبتی با رای هیئت پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود، مراتب را در 
اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم می رســاند و نسبت به املاک 
در جریان ثبت و فاقد ســابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی 

منتشر می نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/11/9

فیض اله ذبیحیتاریخ انتشار نوبت دوم 400/11/2۳ 1
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک آمل

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 و ماده ۱3 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع مــاده ۳ و ماده 1۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتــی اراضــی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی: برابر رای شــماره 
1400060۳10006009926 مورخ 1400/10/15 هیئت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی شهرســتان نور تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی به نام 
آقای غلامحســین صدیقی ششــدانگ یک  قطعه زمین با بنای احداثی، به 
مساحت 2299.50 مترمربع به پلاک ۳7۳7 فرعی از 12۳4 فرعی از 148 از 
2 اصلی واقع در ایزدشــهر مازندران بخش 10 ثبت نور محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 15روز در روزنامه 
سراســری و محلی آگهی می گردد در صورتی که اشــخاص ذی نفع به آراء 
اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار آگهی تا دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. معترض 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل 
تحویل دهد. بدیهی اســت در صورت انقضــای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار اول 1400/11/9 

 تاریخ انتشار دوم 1400/11/2۳
علی سعادتی
 سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان نور

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 9977 تاریخ 1400/10/5 هیئت موضوع قانــون  تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشهر 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدحسین نادی خلیلی فرزند نادعلی ششدانگ 
یک قطعه باغ به مســاحت ۳۳78/22 متر مربع که قســمتی از پلاک 1154 فرعی از 49 - 
اصلی به شــماره کلاسه 1400/244 واقع در اراضی خلیل شهر بخش 17 ثبت بهشهر محرز 
گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 14 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند بدیهی است در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1400/11/9

تاریخ انتشار نوبت دوم 1400/11/2۳
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر
محمدمهدی قلیان

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

حوزه ثبتی قائم شهر
نظر به دستور مواد 1 و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب 1۳90/9/20، املاک متقاضیانی که در هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر 
در واحد ثبتی قائم شــهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم 

صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: 
املاک متقاضیان واقع در قریه کفشگر کلا 25 اصلی بخش 16

17915 فرعی بنام آقای پرویز دژوان نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است 
به مساحت 142/08 مترمربع خریداری بدون واسطه از آقای فرزاد طلایی شهمیرزادی مالک رسمی.

- لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی و مــاده 1۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت بــه فاصله 15 روز از طریق این 
روزنامه محلی/ کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی، رای هیئت 
الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ 
انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره 
ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است 
و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند 
مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده 1۳ آیین نامه مذکور در 
مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای هیئت پس از 
تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت 
همزمان باطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، 

واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/11/09                  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/11/2۳

رحمت سلمانی قادیکلائی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک قائم شهر

آگهی موضوع ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمان های فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد 1 و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مصوب 1۳90/9/20 املاک متقاضیانی که در هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در 
واحد ثبتی آمل مورد رســیدگی و تصرفات مالکانــه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر 

گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در بخش یازده ثبت آمل- دهستان هرازپی

9- اصلی)قریه کلامحله(
149 فرعی خانم عالیه مظاهری در ششــدانگ یک قطعــه زمین با بنای احداثی با کاربری 
باغی و در حریم زیســت  محیطی به مساحت ۳05/۳ مترمربع،  خریداری شده بلاواسطه از سید 

محمود مرتضوی و مع الواسطه از یاسر طیبی.
لذا به موجب ماده ۳- قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی 
و مــاده 1۳- آیین نامه مربوطه ایــن آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی و 
کثیرالانتشــار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیئت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در روستاها از طریق الصاق 
در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض، گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 
ســند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است 
برابر ماده 1۳ آئین نامه مذکور در مورد قســمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشــده، 
واحد ثبتــی با رای هیئت پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حــدود، مراتب را در اولین آگهی 
نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت 
و فاقد سابقه تحدید حدود،  واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/11/2۳                        تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/12/07
فیض اله ذبیحی 
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک آمل

نظر به دســتور مــواد۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد 
ســند رســمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ املاک متقاضیانی که درهیئت موضوع ماده یک 
قانون مذکورمســتقردر واحد ثبتی آمل مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض 
آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: 

املاک متقاضیان واقع دربخش نه ثبت آمل- دهستان لیتکوه
۱۴- اصلی )قریه انصاری محله( ۱۱4۰ فرعی آقای خلیل راعی در ششــدانگ یک 
قطعه زمین با ساختمان احداثی که سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه موقوفه است به 
مساحت ۱۱8/۰۲ مترمربع خریداری شده بلاواسطه از حسین اعظمی و فتحعلی پارسا.
لذا به موجب ماده ۳- قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رســمی و ماده ۱۳- آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از 
طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشــار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق 
تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی در روســتاها از طریق الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از 
تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محــل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه نکند 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 
متضرر به دادگاه نیست بدیهی است برابر ماده ۱۳ آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از 
املاکی که قبلًا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده ، واحد ثبتی با رای هیئت پس از تنظیم 
اظهارنامــه حاوی تحدید حــدود ، مراتب را در اولین آگهی نوبتــی و تحدید حدود به 
صورت همزمان باطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه 
تحدید حدود ، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید. 

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰۰/۱۱/۲۳
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۰/۱۲/۰7 

فیض اله ذبیحی- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک آمل

آگهی موضوع ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 

فاقد سند رسمی

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی حوزه شهرستان ساری منطقه یک

برابــر رأی شــماره 140060۳10001004072 مورخــه  1400/9/20 که در هیئت 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی منطقه یک ســاری تصرفات مالکانه آقای سیدمحمد ساداتی 
لاجیمی فرزند سیدقاسم نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان 
به مســاحت 127 مترمربع قسمتی از پلاک شماره ۳454 اصلی واقع در قریه میانرود 
ملادســته بخش یک ثبت ساری خریداری از مالک رسمی با کسر سهم وقف محرز 
گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/11/2۳          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/12/7

مهدی داودی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ساری

آگهی استخدام
شرکت برآوند در نظر دارد؛ نسبت به جذب یک نفر مهندس معمار)مرد( 
با گرایش معماری و حداقل پانزده سال سابقه مکفی جهت کنترل و نظارت 
مورد نیاز پروژه هتل داریوش تخت جمشــید شیراز واقع در استان فارس، 
شهرســتان مرودشت اقدام نماید، لذا از واجدین شرایط دعوت می گردد، از 
تاریخ درج آگهی به مدت ده روز نســبت به ارسال رزومه خویش به نمابر 

شماره 02122256779 اقدام نمایند.

برنامه هفته هفدهم لیگ برتر فوتبال ایران
شنبه 23 بهمن ۱۴00

*سپاهان..............................................نفت  مسجدسلیمان)ساعت۱۵:۰۰(
*پدیده مشهد.............................................مس رفسنجان)ساعت۱۵:۰۰(
*صنعت نفت آبادان................................................تراکتور)ساعت۱۶:۰۰(

یکشنبه 2۴ بهمن ۱۴00
*گل گهرسیرجان.........................................فجر سپاسی)ساعت۱۵:۰۰(
*پیکان.........................................................................هوادار)ساعت۱۵:۰۰(
*فولاد..........................................................آلومینیوم اراک)ساعت۱۶:۰۰(
*نساجی مازندران............................................پرسپولیس)ساعت۱7:۰۰(
*استقلال..............................................................ذوب آهن)ساعت۱۹:۰۰(

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

کلاســه   1400/11/2 مورخــه   140060۳09001001868 شــماره  رأی  برابــر 
1۳99114409001000085 موضــوع قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد سند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک 
قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی شرکت گاز استان قزوین به شناسه شماره 
10101891762 ششدانگ یک باب ســاختمان تقلیل فشار گاز به مساحت 1۳8/۳6 
مترمربع در پلاک 1۳49 فرعی از ۳15۳- اصلی بخش 4 شــمال شرق قزوین که در 
سهم مالک متن از مالکیت احمد و حسن و محمود شهرت همگی میرزا شاعری قرار 
گرفته گردیده اســت لذا به منظور اطــلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/11/2۳           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/12/11
شعبان عسگری- مدیرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده )نوبت اول( 
شرکت تهران لنت به شماره ثبت 2۰۱۴

بدینوســیله از کلیه سهامداران شرکت تهران لنت به شماره ثبت 2014 دعوت می شود تا در 
جلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده که در ساعت 10 صبح مورخ 1400/12/18 که 
به آدرس ســمنان دوراهی مومن آباد شــرکت تهران لنت به کد پستی ۳559158111 برگزار 
می گردد حضور به هم برسانند. دستور جلسه: 1- انتخاب اعضای هیئت مدیره 2- انتخاب 

بازرسین سال مالی 1400، ۳- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
هیئت مدیره شرکت تهران لنت

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده 
شرکت بتن پرشین کیش )سهامی خاص(  

بدینوســیله از کلیه سهامداران شرکت بتن پرشین کیش )ســهامی خاص( به شماره ثبت 9762 و 
شناســه ملی 14000219280 دعوت می شود جهت تشــکیل مجمع عمومی فوق العاده که در روز 
دوشنبه مورخ 1400/12/09 ساعت 11 در محل قانونی شرکت تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.

 دستور جلسه: افزایش سرمایه 
هیئت مدیره

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3  آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

کلاســه   1400/10/27 مورخــه   140060۳090010018۳6 شــماره  رای  برابــر 
1۳99114409001000080 موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیت ثبتــی اراضی و 
ســاختمان های فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حــوزه ثبت ملــک منطقه یک 
قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی شــرکت گاز اســتان قزوین به شناســه شماره 
10101891762 ششــدانگ یک باب ساختمان تقلیل فشــار گاز به مساحت 108 متر مربع 
در پلاک 115 - اصلی بخش 1۳ قزوین که در ســهم مالک متن قرار گرفته گردیده اســت 
لــذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی 
که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم 

نمایند.
بدیهی اســت در صورت انقضــای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/11/2۳                     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/12/11
شعبان عسگری 
 مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین

ست
ی ا

زئین
س ت

عک

حدیث دشت عشق

یادی از شهید مدافع حرم علی حسینی کاهکش
زیبایی شهادت

شهید مدافع حرم علی حسینی کاهکش، از 
فرزندان دلاور استان خوزستان بود که به عنوان 
تک تیرانداز در ســوریه حضور داشــت. متولد 
۱۳۶۳ شهرستان امیدیه و بزرگ شده در اهواز 
بود. این شهید که مدرک مهندسی برق قدرت 
داشت و در شرکت نفت کار می کرد، وضع مالی 
خوبی داشت. اما وقتی ظلم گسترده تکفیری ها 
و مظلومیت مردم و تهدید حرم اهل بیت را دید، 

با رها کردن همه موقعیت های خوبش، داوطلبانه عازم دفاع از حریم اهل بیت 
شد.حسینی کاهکش سرانجام بهمن سال ۹4 به درجه رفیع شهادت نائل آمد.
وی توانســته بود در مدت کوتاهی که در جبهه سوریه حضور دارد تلفات 
زیادی از تروریست های تکفیری بگیرد. برادر شهید در مصاحبه با کیهان گفته 
بود: »اصلًا باورکردنی نبود. چون علی تک تیرانداز بود و تک تیراندازها معمولاً 
جلو نمی روند. چون اسلحه شان دوربین و برد زیادی دارد همان عقب می مانند. 
اما علی خیلی شــجاع و نترس بود و برای این عملیات خیلی جلو رفته و در 
تیررس قرار گرفته بود. طبق آماری که به ما دادند، علی بیش از چهل داعشی 
را با قناسه کشته بود.« شهید مدافع حرم علی حسینی کاهکش، جایی نوشته 
بود: »اینکه تیر یا ترکش به من و تو اصابت کند و بمیریم که شهادت نیست، 
دشمن هم با تیر و ترکش می میرد. شهادت آن زمان شهادت است و زیباست 
که به تکلیف عمل کرده باشــیم و مــزد و اجر آن را خداوند تعیین کند و آن 

موقع است که شهادت، شهادت است و نتیجه عند ربهم یرزقون است.«


